Ba3bl NpakTUK N CPOKN AENCTBUA A0roBopoB Ha 2024-2025 yuebHbin rog,

HasBaHune
cneuuasnbHOCTEN
2
KoHcTpynpoBaHue,
MoAeNnpoBaHMe 1
TexHosorma
LWBeWHbIX U3gennii

TexHuueckoe
o6cnyxmBaHme m
peMOHT
paAno31eKTPOHHO’
TexXHuku (no
oTpacnsam)

AneKTpocHab>keHne
(no oTpacnsam)

dneKTpuueckune
CTaHLMWK, CEeTU U
cUcTeMbl

TexHnueckoe
obcny)xmBaHue
cpeactB
BbIUNC/INTE/IbHOM
TEXHUKU U
KOMMNbIOTEPHbIX
ceTen
TexHuueckoe
obcny)kmBaHue U
PeMOHT
aBTOMO6GWIbHOro
TpaHcnopTa
OpraHusauus
nepeBO30K U
ynpaB/ieHue Ha
aBTOMO6GU/IbHOM
TpaHcnopre

HasBaHue npakTuk

3
- yuebHo-
O3HaKoOMUTeNbHas;
- NPOV3BOACTBEHHAS;
- NpeAAnNAOMHas.

- yuebHo-
O3HaKoOMUTeNbHas;

- MPOU3BOACTBEHHaS;
- NpeAAnTIOMHas.

- yyebHo-
03HaKOMUTE/bHaS;

- NMPOV3BOACTBEHHAS;
- NpeAAVnIoOMHas.

- yuebHo-
O3HaKOMUTeNbHas;

- MPOU3BOACTBEHHAS;
- NpeAAVNIOMHas.

- yyebHo-
O3HaKOMUTENbHas;

- NMPOV3BOACTBEHHAS;
- NpeAaunIoOMHas.

- yyebHo-
03HaKOMUTE/bHaS;

- NMPOV3BOACTBEHHAS;
- TexHoJsIormyeckas
npesAvnIoMHas

- yyebHO-
O3HaKOMUTe/IbHas;

- MPOU3BOACTBEHHAS;
- NpeAanNAOMHas.

Bba3bl npakTuK

4
4r Asumap
YT Meip3akaHoBa
OcOO Ynyt TekcTnb
LL® Manapwmc
NN Awmnmbaesa [.A.
OcOO Ockap Moga
OAO PMO PMTP
OcOQO TennoBble cncTemMsl
OcOO «3konpogykT Asuns»
AO «PecnybavkaHckoe o6besnHeHME
pasno-puaenHbix Mmaructpanein TB n PB»
OAO «Kblprbiztenekom»
3A0O KbIprbi3aHeprpeMoHT
batkeHckoe M3C
OAQO «3nekTpuyeckue CTaHunm —
KambapaTmHckas 3C»

OAO BocTokanekTpo
OAOQ CeBepanekTpo Tanacckoro duavana

OAO H3CK

OcOO «NT Comp»

OcOOQO «laptHep CodpT»

LleHTp obpazoBaHus CBEPANOBCKOrO
palioHa

®unnan OAO «dnekTpryeckme cTaHLMm»
Kackag Taw- Kymbipcknx 2C

MpodeccnoHanbHbIM anen N2 3
YnpasneHue ['T m3puun r. buiukek

YHTL, AT KI'TY nm. L. Pa33akoBa

YnpasneHnue I'T mapuu r. buikek
YHTL, AT KI'TY nm. . Pa33akoBa
JenapTaMeHT Ha3eMHOro 1 BOAHOrO
TpaHcnopTa npu MTuK

[enapTaMeHT TpaHcnopTa 1 pa3BuTma

TPaHCMOPTHON MHPPACTPYKTYPbI M3PWN T.

Brikek

Cpok aeicTBusA

5
01.01.2025 r.
01.01.2025 r.
10.01.2025 r.
01.08.2025 r.
30.12.2027 .
30.05.2027 r.
31.12.2026 r.
31.12.2025 r.
31.12.2025 r.

31.12.2025 r.

31.12.2025 r.
30.06.2025 .
30.06.2025 .

31.08.2025 r.

30.12.2025 r.
30.12.2025 r.

23.11.2025 .

10.01.2025 r.
25.12.2027 r.

10.01.2025 r.

19.12.2027 r.

30.06.2026 r.
31.12.2025 .

30.06.2029 r.

31.12.2025 r.
31.12.2029 r.

31.12.2028 r.

31.12.2029 r.



