## Базы практик и сроки действия договоров на 2024-2025 учебный год

Nº ⊓/⊓	Название специальностей	Название практик	Базы практик	Срок действия
1	2	3	4	5
1.	Конструирование, моделирование и	- учебно- ознакомительная; - производственная;	ЧП Азиар ЧП Мырзаканова	01.01.2025 г. 01.01.2025 г.
	технология		ОсОО Улут Текстиль	10.01.2025 г.
	швейных изделий	- преддипломная.	ШФ Паларис	01.08.2025 г.
		,	ИП Ашимбаева Д.А.	30.12.2027 г.
			ОсОО Оскар Мода	30.05.2027 г.
2.	Техническое	- учебно-	ОАО РПО РМТР	31.12.2026 г.
	обслуживание и	ознакомительная;	ОсОО Тепловые системы	31.12.2025 г.
	ремонт	- производственная;	ОсОО «Экопродукт Азия»	31.12.2025 г.
	радиоэлектронной техники (по	- преддипломная.	АО «Республиканское объединение радио-рилейных магистралей ТВ и РВ»	31.12.2025 г.
	отраслям)		ОАО «Кыргызтелеком»	31.12.2025 г.
3.	Электроснабжение	- учебно-	ЗАО Кыргызэнергремонт	30.06.2025 г.
	(по отраслям)	ознакомительная;	Баткенское ПЭС	30.06.2025 г.
		- производственная; - преддипломная.	ОАО «Электрические станции – Камбаратинская ГЭС»	31.08.2025 г.
4.	Электрические	- учебно- ознакомительная; - производственная; - преддипломная.	ОАО Востокэлектро	30.12.2025 г.
	станции, сети и системы		ОАО Северэлектро Таласского филиала	30.12.2025 г.
	G. G		ОАО НЭСК	23.11.2025 г.
5.	Техническое	- учебно-	OcOO «NT Comp»	10.01.2025 г.
	обслуживание	ознакомительная;	OcOO «Партнер Софт»	25.12.2027 г.
	средств вычислительной	- производственная; - преддипломная.	Центр образования Свердловского района	10.01.2025 г.
	техники и компьютерных сетей		Филиал ОАО «Электрические станции» Каскад Таш- Кумырских ГЭС	19.12.2027 г.
6.	Техническое	- учебно-	Профессиональный лицей № 3	30.06.2026 г.
	обслуживание и	ознакомительная;	Управление ГТ мэрии г. Бишкек	31.12.2025 г.
	ремонт автомобильного транспорта	- производственная; - технологическая преддипломная	УНТЦ АТ КГТУ им. И. Раззакова	30.06.2029 г.
7.	Организация	- учебно-	Управление ГТ мэрии г. Бишкек	31.12.2025 г.
	перевозок и	ознакомительная; - производственная; - преддипломная.	УНТЦ АТ КГТУ им. И. Раззакова	31.12.2029 г.
	управление на автомобильном		Департамент наземного и водного транспорта при МТиК	31.12.2028 г.
	транспорте		Департамент транспорта и развития транспортной инфраструктуры мэрии г. Бишкек	31.12.2029 г.